
 Република Србија 
Основна школа ''Анта Богићевић'' 
Л о з н и ц а 

Јанка Веселиновића 6 
Тел./факс: 015/882-178  
E-mail: osabogicevic@mts.rs 

Интернет страна: www.antabogicevic.rs 

Дел. бр. 1686/19 
                                      Дана  22.10.2019. године 

 

ОБАВЕШТЕЊЕ 
O ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ  

 
                    1. Назив Наручиоца: ОШ „Анта Богићевић“, Јанка Веселиновића 6, 
www.antabogicevic.rs  
  
                      2. Врста наручиоца: просветна установа 

                      3. Предмет  јавне набавке: 

Предмет јавне набавке је набавка намирница-прехрамбених производа, обликована у 10 
партија: 

-Партија 1- свеже пециво,пшенично брашно и  пшенични хлеб 
-Партија 2- свеже воће  
-Партија 3- млеко и млечни производи  
-Партија 4- свеже месо  
-Партија 5- месне прерађевине 
-Партија 6- свеже поврће 
-Партија 7- замрзнута пецива  
-Партија 8- свежа јаја 
-Партија 9- остале намирнице широке потрошње 

-Партија 10-замрзнута риба   
 
Назив и ознака из општег речника набавки: 03211900 производи од житарица,15110000 
месо, 15131700 месне прерађевине,03220000 поврће,воће и коштуњаво воће,15331100 
свеже и смрзнуто поврће,03142500 јаја,15511000 млеко,15500000 млечни 
призводи,15800000 разни прехрамбени призводи 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



4. Уговорена вредност за партију бр. 1: 338.520,00 динара без ПДВ-а односно 372.372,00 
динара са ПДВ-ом. 

Уговорена вредност за партију бр. 2: 188.140,00 динара без ПДВ-а односно 206.954,00 
динара са ПДВ-ом. 

 Уговорена вредност за партију бр. 3: 84.227,20 динара без ПДВ-а односно 94.330,80 
динара са ПДВ-ом. 

Уговорена вредност за партију бр. 4: 136.642,00 динара без ПДВ-а односно 150.306,20 
динара са ПДВ-ом. 

Уговорена вредност за партију бр. 5: 132.080,00 динара без ПДВ-а односно 158.496,00 
динара са ПДВ-ом. 

Уговорена вредност за партију бр. 6: 87.985,00 динара без ПДВ-а односно 97.663,50 
динара са ПДВ-ом. 

Уговорена вредност за партију бр. 7: 672.744,84 динара без ПДВ-а односно 747.393,32 
динара са ПДВ-ом. 

Уговорена вредност за партију бр. 8: 6.930,00 динара без ПДВ-а односно 7.623,00 динара 
са ПДВ-ом. 

Уговорена вредност за партију бр. 9: 129.996,91 динара без ПДВ-а односно 153.015,80 
динара са ПДВ-ом. 

Уговорена вредност за партију бр. 10: 22.246,20 динара без ПДВ-а односно 24.471,00 
динара са ПДВ-ом. 

 

                      5. Критеријум за доделу уговора: најнижа понуђена цена. 

                      6. Број примљених понуда – осам. 

                      7. Највиша понуђена цена за партију 1: 348.091,40 динара без обрачунатог 
ПДВ-а, 

                          Најнижа понуђена цена за партију 1: 338.520,00  динара без обрачунатог 
ПДВ-а. 

                          Највиша понуђена цена за партију 2: 188.140,00 динара без обрачунатог 
ПДВ-а, 

                          Најнижа понуђена цена за партију 2: 188.140,00 динара без обрачунатог 
ПДВ-а. 



                          Највиша понуђена цена за партију 3: 122.100,00 динара без обрачунатог 
ПДВ-а, 

                          Најнижа понуђена цена за партију 3: 84.227,20  динара без обрачунатог 
ПДВ-а. 

                          Највиша понуђена цена за партију 4: 136.642,00 динара без обрачунатог 
ПДВ-а, 

                          Најнижа понуђена цена за партију 4: 136.642,00   динара без обрачунатог 
ПДВ-а. 

                          Највиша понуђена цена за партију 5: 132.080,00 динара без обрачунатог 
ПДВ-а, 

                          Најнижа понуђена цена за партију 5: 132.080,00 динара без обрачунатог 
ПДВ-а. 

                          Највиша понуђена цена за партију 6: 87.985,00  динара без обрачунатог 
ПДВ-а, 

                          Најнижа понуђена цена за партију 6: 87.985,00 динара без обрачунатог 
ПДВ-а. 

                          Највиша понуђена цена за партију 7: 1.000.246,52  динара без обрачунатог 
ПДВ-а, 

                          Најнижа понуђена цена за партију 7: 672.744,84 динара без обрачунатог 
ПДВ-а. 

                          Највиша понуђена цена за партију 8: 6.930,00 динара без обрачунатог 
ПДВ-а, 

                          Најнижа понуђена цена за партију 8: 6.243,00 динара без обрачунатог ПДВ-
а. 

                          Највиша понуђена цена за партију 9: 148.531,00 динара без обрачунатог 
ПДВ-а, 

                          Најнижа понуђена цена за партију 9: 129.996,91  динара без обрачунатог 
ПДВ-а. 

                          Највиша понуђена цена за партију 10: 22.500,00 динара без обрачунатог 
ПДВ-а, 

                          Најнижа понуђена цена за партију 10: 22.246,20  динара без обрачунатог 
ПДВ-а. 

 



                      8. Највиша понуђена цена код прихватљивих понуда: 

За партију 1: 348.091,40  динара без обрачунатог ПДВ-а, 

За партију 2: 188.140,00  динара без обрачунатог ПДВ-а, 

За партију 3: 122.100,00  динара без обрачунатог ПДВ-а, 

За партију 4: 136.642,00  динара без обрачунатог ПДВ-а, 

За партију 5: 132.080,00  динара без обрачунатог ПДВ-а, 

За партију 6: 87.985,00   динара без обрачунатог ПДВ-а, 

За партију 7: 782.220,00   динара без обрачунатог ПДВ-а, 

За партију 8: 6.930,00 динара без обрачунатог ПДВ-а, 

За партију 9: 148.531,00  динара без обрачунатог ПДВ-а, 

За партију 10: 22.500,00  динара без обрачунатог ПДВ-а, 

 

                          Најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда:  

За партију 1: 338.520,00  динара без обрачунатог ПДВ-а, 

За партију 2: 188.140,00  динара без обрачунатог ПДВ-а, 

За партију 3: 84.227,20   динара без обрачунатог ПДВ-а, 

За партију 4: 136.642,00  динара без обрачунатог ПДВ-а, 

За партију 5: 132.080,00  динара без обрачунатог ПДВ-а, 

За партију 6: 87.985,00  динара без обрачунатог ПДВ-а, 

За партију 7: 672.744,84   динара без обрачунатог ПДВ-а, 

За партију 8: 6.930,00 динара без обрачунатог ПДВ-а, 

За партију 9: 129.996,91  динара без обрачунатог ПДВ-а, 

За партију 10: 22.246,20  динара без обрачунатог ПДВ-а, 

 



                      9. Датум доношења одлуке о додели уговора: 11. октобар 2019. године, 
                     10. Датум закључења уговора: 21. октобар 2019. године, 
                     11. Основни подаци о добављачу:    

                    За партију 1:  „TRIVIT“ DOO, Бечеј, ул. Индустријска бр. бб, порески 
идентификациони број 104300483, матични број 20136936 

                    За партију 2: ЗГТР „Јуниор МД“, Лозница, ул. Бакал Милосава бр. 96, Лозница, 
порески идентификациони број 101562654, матични број 60253773 

                    За партију 3: „Млекара“ ад, Лозница, ул. 1. Маја бр. бб, Лозница, порески 
идентификациони број 101561926, матични број 7299141 

                    За партију 4: Кланица и прерада меса «ДВА БРАТА» Козјак, Ул. Обрежанска 
бр. 33, Козјак, порески идентификациони број 101188577, матични број 50283585 

                    За партију 5 ЗГТР „Јуниор МД“, Лозница, ул. Бакал Милосава бр. 96, Лозница, 
порески идентификациони број 101562654, матични број 60253773 

                    За партију 6: ЗГТР „Јуниор МД“, Лозница, Бакал Милосава бр. 96, Лозница, 
порески идентификациони број 101562654, матични број 60253773 

                    За партију 7:  „Radaljac Company“, Бања Ковиљача, ул. Девина бр. 1 порески 
идентификациони број 103741278, матични број 20012463 

                    За партију 8: ЗГТР „Јуниор МД“, Лозница, Бакал Милосава бр. 96, Лозница, 
порески идентификациони број 101562654, матични број 60253773 

                    За партију 9: Предузеће за производњу, трговину, транспорт и услуге „МИЛЕ 
ПРОМ“, ул. Георгија Јакшића бр. 14, Лозница, порески идентификациони број 101562332, 
матични број 06833136 

                    За партију 10: Предузеће за производњу, трговину, транспорт и услуге „МИЛЕ 
ПРОМ“, ул. Георгија Јакшића бр. 14, Лозница, порески идентификациони број 101562332, 
матични број 06833136 

                    12. Период важења уговора: до 20.10.2020. године. 
 

Директор школе 
 

Весна Панић 

 


